financiering (circa €6.000.000) wordt verkregen via een hypothecaire lening.  

5.6 Taxatie (€10.040.000 k.k.) 
Het Object is ten behoeve van financieringsdoeleinden op 12 juni 2025 door Cushman & Wakefield 
Netherlands B.V. getaxeerd op een marktwaarde van €10.040.000 (zegge: tien miljoen veertigduizend 
euro), exclusief kosten koper. De taxatie is opgesteld op basis van een volledige waardering (full 
valuation) en uitgevoerd conform de geldende richtlijnen van de Royal Institution of Chartered Surveyors 
(‘RICS’) en van het Nederlands Register Vastgoed Taxateurs (‘de NRVT’), een en ander overeenkomstig